
K prodeji, Rodinný dům, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4223796 Datum vydání: 01.03.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Znáte to? Sny o dokonalém domově, který by byl úplně Váš a
odrážel by všechno, co milujete. Ale pak se probudíte do reality
plné kompromisů a „tak nějak“ řešení. Co kdybychom Vám řekli, že
existuje místo, kde můžete tyhle kompromisy hodit za hlavu? V
Ovesné Lhotě stojí dům, který sice žádá o trochu lásky a péče
více, ale v jeho základech je nekonečný potenciál pro Vaší
kreativitu. A co víc? Máte jedinečnou šanci přetvořit ho na místo,
které bude hovořit Vaším jazykem, odhalovat Vaší osobnost a být
svědkem Vašich nejkrásnějších životních momentů. Představte si,
že vstoupíte do domu, kde každá stěna, každý nábytek a každý
detail vypráví příběh o Vás. Tady v Ovesné Lhotě je to možné. A
nejlepší na tom je, že je to dostupnější, než si myslíte. Z Prahy,
Pardubic, nebo Jihlavy se na chalupu dostanete do hodiny. Pokud
Vás naše nabídky zaujala, zavolejte nám a domluvíme se na
termínu prohlídky. S výhodným způsobem financování Vám
pomohou naši hypotéční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4223796
Inzerát vydán: 22.02.2024
Inzerát aktualizován: 01.03.2024
ID zakázky v RK: 900861734
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Plocha pozemku: 1267 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 861734

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


